PAGE
Enc. à IOMAT em: ____/____/______

Publicado no D.J. de nº ____________

Em: ______/_______/_____________

Circulado em:______/______/______
[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ATO Nº 246/2004/CM

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO, em exercício, no uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E :

Designar, em caráter precário, temporário e sem qualquer vinculação funcional com o cargo, ORLANDO GERALDO DE OLIVEIRA, portador do RG nº 271.549-SSP/MT e CPF 328.109.891-68, para desempenhar as funções de OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS, COM FUNÇÕES CUMULATIVAS DE ESCRIVÃO DO JUÍZO DE PAZ E DE TABELIÃO DO MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA, com a competência atribuída pelo art. 308, 1ª parte, do COJE,  até a realização de concurso público, com efeitos retroativos a 08.06.2004 e, simultaneamente, revogar o Ato nº 226/TJ, datado de 21.06.1995.
P. R.

Tribunal de Justiça, em Cuiabá, 06 de outubro de 2004.

            DES. JOSÉ TADEU CURY

PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

           EM EXERCÍCIO

Ident. 20.676

DSA/CM

[image: image1.wmf]